关于做好2014年高校教师高级职务申报工作的通知

各系、处、室：

根据《江苏联合职业技术学院关于做好2014年高校教师专业技术职务评聘工作的通知》精神，为做好我校2014年高校教师高级职务申报工作，现将有关事项通知如下：

一、有关政策说明

详见学院网站--江苏联合职业技术学院文件

二、时间要求

1、2月25日～3月15日：代表作同行专家鉴定。

2、2月27日：公布2014年职称评聘有关文件。

3、2月28日～3月7日：申报人员按文件要求准备申报材3月12日下班之前将所有材料报教科研处，逾期不候。

4、3月13日～3月21日：各相关部门会签审核意见。

5、3月21日起：申报人员材料公示一周。

6、3月28日：报送市人保局职称办审核盖章。

7、4月1日～4月5日：学校有关部门整理申报材料。

8、4月10日：申报材料报送学院。

三、材料报送要求

1．《高等学校教师职务任职资格评审表》（16K大小，高级职务一式3份）。

2．职称外语考试合格证书或免考证明材料（复印件）。

3．职称计算机信息技术应用能力考核合格证书或免考证明材料（复印件）。

4．江苏省高校教师高级职务任职资格申报人员情况简表（A3大小，一式8份）。

5．高等学校教师资格证书（复印件）。

6．申报学生思想政治教育、教育管理研究职务任职资格的人员须报基础理论课程考试成绩单或免考批件（复印件）。

7．学历学位证书（复印件）。

8．现任专业技术职务任职资格证书、聘书及聘期任务书（复印件）。

9．任现职以来进修证明材料。

10．任现职以来奖励证书和荣誉证书（复印件）。

11．晋升正高级专业技术人员的须提供副高级职务任职资格评审表（原件）。

12．在中国期刊网上查询的任现职以来发表的论文清单。

13．江苏省高校申报高级职务同行专家鉴定表（1份，“结论意见B”页抽出，单独报送）。

14．任现职以来论文、论著代表作（原件，在目录中标出本人撰写论文的题目，正高级不超过10种，副高级不超过8种）。
15．申报教育管理人员任现职以来独立起草的管理文件（不超过5种）。

16．任现职以来研究项目的结题报告和项目鉴定证明材料。

17．任现职以来相关业务主管部门出具的经济效益或社会效益证明（原件）。

18．高职院校教师专业实践情况证明材料（原件）。

19．免冠大一寸近期正面相片1张（背面注明学校、姓名，由学校单独报送）。
＊承诺书

＊继续教育证书

＊评审费：400元

四、其他注意事项

1、请申报人员即日起，到学校教科研处领取评审材料袋；

2、请申报人员详细阅读有关职称评审文件，认真填写申报材料，如有不清楚的地方，及时到教科研处咨询；

3、请申报人员严格按照时间节点准备和上报材料，以免影响整个工作进程。

                                           2014年2月28日